Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

Daguitslag Categorie 4

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pPos nr
1 80
2 43
3 176
4 3
5 44
6 40
7 22
8 D60
9 48
10 53
11 11
12 118
13 32
14 41
15 62
16 85
17 49
18 92
19 70
20 90
21 103
22 7
28 42
24 8
25 25
26 x178

naam

Peter Paul Adriaansen
Jelle de Bock

Johan van Marle
Yme Boomstra

Thor Alphenaar
Erwin Henskes
André Romijn
Marjolijn Hartwigsen
Arjen Langerak
Frans van Rijt

Pim Koeckhoven
André de Bruin

Jan Mens

Caroline Schumacher
Willem van den Brink
Mark Andringa

Eric van den Berg
Raymond Roos
Fokko Goosen

Theo van der Meer
Pieter van Elsas
Evert van Rijt
Martien Salman

Jan Dekker

Rien Rolvink
Antoinne Hendrikx

27-2-2023 22:28:34

woonplaats

Leimuiden
Leimuiden
Zandvoort
Haarlem
Zaandijk
Haarlem
Hillegom
Bennebroek
Bodegraven
Spaarndam
Noordwijkerhout
Aarlanderveen
Driehuis

Leiden
Heemskerk
Uitgeest
Hoofddorp
Leimuiden
Zaandam
Noordwijk
Bloemendaal
Haarlem
Noordwijk

Koog aan De Zaan
Santpoort-Noord
Bennebroek

sponsor

rnd pnt premie tot
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25rnd 10km 00:17:14uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 10 (27-2-2

Tussenklassement

pos nr naam

1 31 Kevin Groot

2 40 Erwin Henskes

3 80 Peter Paul Adriaansen
4 118 André de Bruin

5 70 Fokko Goosen

6 199 Rob van de Merbel

7 69 Leendert Schoenmaker
8 3 Yme Boomstra

9 22 André Romijn
10 44 Thor Alphenaar
11 10 Marco van Erp Taalman Kip
12 176 Johan van Marle
13 48 Arjen Langerak
14 60 Niels Eekelschot
15 11 Pim Koeckhoven
16 41 Caroline Schumacher
17 12 Leonard Zonneveld
18 6 Stefanie Koot

19 62 Willem van den Brink
20 46 Andre Starreveld
21 53 Frans van Rijt
22 21 Martin de Jong
23 20 Maarten Kleverlaan
24 93 Juul Kampschreur
25 D60 Marjolijn Hartwigsen
26 2 Joost Bouwman
27 103 Pieter van Elsas
28 91 Paul Graas
29 85 Mark Andringa
30 32 Jan Mens
31 92 Raymond Roos
32 51 Dennis Verhoeven
33 75 Gerard Murre
34 25 Rien Rolvink
35 45 Lotte de Bock
36 97 Daan van der Sar

27-2-2023 22:28:35
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen Categorie 4
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 43 Jelle de Bock Leimuiden
2 80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden
3 62 Willem van den Brink Heemskerk

27-2-2023 22:28:37 25rnd 10km 00:17:14uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 80 Peter Paul Adriaansen 25 17:14.381 39.398 36.272 0
2 43 Jelle de Bock 25 17:16.526 36.976 36.976 0
3 176 Johan van Marle 25 17:16.640 37.312 35.311 0
4 3 Yme Boomstra 25 17:17.032 36.007 34.651 0
5 44 Thor Alphenaar 25 17:17.143 35.686 35.521 0
6 40 Erwin Henskes 25 17:17.308 35.747 35.519 0
7 22 André Romijn 25 17:17.517 35.801 35.669 0
8 D60 Marjolijn Hartwigsen 25 17:20.928 36.150 36.150 0
9 48 Arjen Langerak 25 17:21.421 38.142 36.856 0
10 53 Frans van Rijt 25 17:21.570 36.470 36.470 0
11 11 Pim Koeckhoven 25 17:21.581 38.453 36.793 0
12 118 André de Bruin 25 17:21.971 37.853 36.886 0
13 32 Jan Mens 25 17:22.263 36.862 36.520 0
14 41 Caroline Schumacher 25 17:22.401 37.521 37.230 0
15 62 Willem van den Brink 25 17:22.607 37.916 37.643 0
16 85 Mark Andringa 25 17:23.257 37.533 36.874 0
17 49 Eric van den Berg 25 17:23.316 37.753 36.812 0
18 92 Raymond Roos 25 17:23.929 38.626 37.302 0
19 70 Fokko Goosen 25 17:24.300 39.237 37.395 0
20 90 Theo van der Meer 25 17:24.522 37.683 37.683 0
21 103 Pieter van Elsas 25 17:24.560 38.322 37.301 0
22 77 Evert van Rijt 25 17:31.896 41.370 38.742 0
23 42 Martien Salman 25 17:32.339 41.453 38.648 0
24 8 Jan Dekker 25 17:36.281 42.941 39.843 0
25 25 Rien Rolvink 25 17:52.606 54.466 39.454 0
26 x178 Antoinne Hendrikx 25 17:52.705 48.752 40.067 0
27 88 Mark Peters 24 17:42.657 45.269 39.950 0
28 12 Leonard Zonneveld 22 18:02.022 2:17.571 40.257 0

27-2-2023 22:28:37

25rnd 10km 00:17:14uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

Transponders Categorie 4

)

=

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Niet gedetecteerd

nr naam
62 Willem van den Brink

Bijna leeg

nr naam
88 Mark Peters

27-2-2023 22:28:38

woonplaats
Heemskerk

woonplaats
Assendelft

sponsor

sponsor

transponder
KW-48986

transponder
KP-45709
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